PORTARIA CEAD/UFPI Nº 185, de 29 de setembro de 2025

Lotação de docente para o curso de Tecnologia em Gestão de Dados

A Direção do Centro de Educação Aberta e a Distância (CEAD) da Universidade Federal do Piauí

(UFPI), no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º Lotar  a  docente  Patrícia  Medyna  Lauritzen  de  Lucena  Drumond  –  SIAPE  Nº

3222094, no curso Superior de Tecnologia de Gestão de Dados do CEAD/UFPI.

Art. 2° Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

ILDEMIR FERREIRA DOS SANTOS
Diretor Pro-Tempore do CEAD/UFPI

		2025-09-29T15:20:59-0300
	ILDEMIR FERREIRA DOS SANTOS:97136077320